DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000022 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de março de 2021 Ano 1

Pregão Presencial

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de São José do Jacuípe - BA, no uso de suas atribuições legais, vem através
deste aviso, publicar o cancelamento do PREGÃO PRESENCIAL 020/2021, aquisição de
merenda escolar, par manutenção da Secretaria Municipal de Educação do município de
São José do Jacuípe, por motivo de reajuste na planilha;

Cancelamento do PREGÃO PRESENCIAL 021/2021, objeto: contratação de empresa para
a aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, motivo de reajuste na planilha;

Cancelamento do PREGÃO PRESENCIAL 022/2021, objeto: contratação de empresa para
prestação de serviços gráficos, motivo de reajuste na planilha.

São José do Jacuípe - BA. 29 de março 2021

Maksonei Carneiro dos Santos

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50DDA9A06B5DA2024E949EBCC5F005F9

		2021-03-29T15:36:19-0300